
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.10.2025 № 185

Про початок опалювального 
сезону 2025-2026 років

Відповідно до пункту 7 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», статті 13 Закону України «Про 
теплопостачання», наказу Міністерства палива та енергетики України від 
14.02.2007 № 71 «Про затвердження Правил технічної експлуатації теплових 
установок і мереж», наказу Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 10.12.2008 № 620/378 «Про затвердження Правил 
підготовки теплових господарств до опалювального періоду», розпорядження 
Краснокутського селищного голови Богодухівського району Харківської 
області від 30.09.2025 № 248 «Про початок опалювального сезону 2025-2026 
років», з метою сталого проходження опалювального сезону, своєчасного і 
стабільного забезпечення газо- та теплопостачанням в осінньо-зимовий 
період 2025-2026 років закладів та установ освіти Краснокутської селищної 
ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Розпочати з 13 жовтня 2025 року опалювальний сезон 2025-2026 
років у закладах дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, 
установах освіти громади, якщо середньодобова температура повітря 
протягом трьох діб поспіль становитиме нижче +8 °С.

2. Керівникам закладів та установ освіти:
2.1. Провести інструктажі з охорони праці та безпеки життєдіяльності, 

пожежної та техногенної безпеки з новопризначеними відповідальними за 
газове і теплове господарство та операторами газових і твердопаливних 
котелень з записами у відповідних журналах.

13.10.2025
2.2. Забезпечити дотримання правил експлуатації котелень під час їх 

запуску та роботи.
Постійно



2.3. Забезпечити дотримання лімітів асигнувань на енергоносії на 
кожний місяць.

Постійно
2.4. Призначити відповідальних за споживання енергоносіїв.

13.10.2025


